## СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

от 01 ноября 2022 г.

д. Гусево

№ 82

## О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево»,

## СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

- 1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» от 24.11.2011 № 59.
- 2. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» «О внесении изменений в Положения «О муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» от 29.03.2012 № 72.
- 3. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» «О внесении изменений в Положения «О муниципальном лесном контроле за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» от 18.07.2012 № 88.
- 4. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области на странице муниципального образования сельское поселение «Деревня Гусево» в разделе «Местное самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru.
  - 5. Настоящее Решение вступает в силу с даты, принятия.

Глава сельского поселения «Деревня Гусево»:

В. А. Чурилин